
                                                        

                                                     MĚSTSKÝ ÚŘAD MILETÍN
                                   Stavební úřad                   tel.493 693 031

                                                                nám. Karla Jaromíra Erbena 99
                                                                 507 71, e-mail: hejna@miletin.cz
                                                   ___________________________________

           

Spis. značka :   001/2011
Číslo jednací  : 003/330/Hej/11/0501
Oprávněná úřední osoba : Hejna Ladislav                                                                  Miletín dne : 05. 01. 2011

                                        O Z N Á M E N Í
                              ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO  ŘÍZENÍ

                                             ( veřejná vyhláška )  

Stavební úřad v Miletíně, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst.1 písm.g)
zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ( stavební zákon ), posoudil
žádost o vydání stavebního povolení, kterou dne 03.01.2011 podalo  ČEZ Distribuce a.s., se
sídlem Teplická  č.p.874/8, 405 02 Děčín 4, ( dále jen „stavebník“ ), v zastoupení firmou VČE
– montáže a.s., Arnošta z Pardubic, č.p.2082, 531 17 Pardubice - ( zmocněnec),  
a podle § 144 odst.2 stavebního zákona rozhodl vzhledem k velkému počtu účastníků řízení 

                       o zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou

na liniovou stavbu - rekonstrukce energetické sítě kabelového vedení nn, v ulicích
Havlíčkova, Palackého, Náměstí K.J.Erbena,  umístěné na poz. parc.č. 16, 189/69, 1275/1,
1277/1, 1366/1, 1376/1, 1276/3, 1276/1, 1276/8, 1366/4, 1276/6, 1276/5, 1416/3, 1297/3,
1275/4, 1416/1, 1277/14, 1277/6, 1279/7, 1279/5, 1279/3, 1298/2, 52, 1276/7, 1276/4, 35/2,
1416/2, 77/2, 1758, 64/2, 1435, 25/3, 25/4 
a na stav. parc.č. 42, 51, 52, 49, 45/2, 45/1, 47, 32, 35, 34, 31, 42, 30, 24, 36, 37/1, 41, 50, 53,
54, 55, 69, 77, 78/1, 29, 28, 27, 26, 25/1, 25/2, 22/2, 21, 20, 19, 306, 18, 23,16, 14/2, 13, 12,
74, 79, 82, 85, 86, 87, 88, 89, 92, 93, 95, 101/1, vše v kat. území Miletín a Rohoznice ( tučně
vyznačené ).

Stavební úřad v Miletíně oznamuje v souladu s ustanovením § 112 odst.1 stavebního zákona
zahájení stavebního řízení a současně nařizuje k projednání předložené žádosti veřejné ústní
jednání na den             

                          01. února 2011 ( úterý ) v 9,oo hod.

v kanceláři stavebního úřadu Miletín.

Dotčené orgány, účastníci řízení a veřejnost  mohou závazná stanoviska, námitky a
připomínky ( pokud tak již neučinily ), popřípadě důkazy uplatnit nejpozději při ústním
jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů
rozhodnutí v kanceláři stavebního úřadu, ve dnech pondělí a středa, 7-16 hod, v ostatních
pracovních dnech po telefonické domluvě. 



                                                                - 2 -

Účastníci řízení nemusí se jednání zúčastnit, pokud nemají zásadní námitky či připomínky do
jednání. Stavební úřad ve svém rozhodnutí začlení připomínky či náměty, které již obdržel při
podání žádosti, podepsané vlastníky pozemků.
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu stavebnímu
úřadu písemnou plnou moc.
                                                                                   Za stavební úřad v Miletíně
                                                                                        H E J N A  Ladislav

                                                             

Obdrží :
Žadatel :
– ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín 4
– VČE – montáže a.s., Arnošta z Pardubic č.p.2082, 531 17 Pardubice 

Účastníci řízení :  
– SÚS , Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové
– Povodí Labe  s.p., Víta Nejedlého č.p.951/8, 500 03 Hradec Králové
– Obec Rohoznice, Rohoznice č.p.1, 507 71 miletín
– Město Miletín, Náměstí K.J.Erbena č.p.99, 507 71 Miletín

– účastníci řízení dle  § 109 odst.1  - veřejnou vyhláškou
– Josef Klenner, Rohoznice č.p.84, 507 71 Miletín
– Hedvika Klennerová, Rohoznice č.p.84, 507 71 Miletín
– Olga Koukalová, Branická č.p.706/18, 147 00 Praha 4
– Vladimír Dušek, Václavská č.p.421, 507 81 Lázně Bělohrad
– Jaroslava Dušková, Václavská č.p.421, 507 81 Lázně Bělohrad
– Petr Struk, 533 15 Hlavečník č.p.104,
– Terezie Pajasová, Havlíčkova č.p.52, 507 71 Miletín
– Jaroslav Pajas, Pabláskova č.p.391/21, 370 01 České Budějovice
– Jaroslav Zajíc, Havlíčkova č.p.50, 507 71 Miletín
– Marcela Zajícová, Havlíčkova č.p.50, 507 71 Miletín
– Alena Peterová, Havlíčkova č.p.58, 507 71 Miletín
– Marie Mistrová, Havlíčkova č.p.47, 507 71 Miletín
– Silvie Štěrbová, Havlíčkova č.p.238, 507 71 Miletín
– Jaroslav Samek, Havlíčkova č.p.42, 507 71 Miletín
– Lenka Samková, Havlíčkova č.p.42, 507 71 Miletín
– Michaela Kolková, Argentinská č.p.822/26, 170 00 Praha – Holešovice
– Marie Singh, Havlíčkova č.p.43, 507 71 Miletín
– Ing. Pavel Klimuškin, Terronská č.p.536/10, 160 00 Praha – Bubeneč

– Olga Machatá, Jaromírova č.p.498/22, 128 00 Praha 2 – Nusle
– Ing. Petra Machková, Amforová č.p.1900/14, 155 00 Praha – Stodůlky
– Aleš Janeček, Úhlejov č.p.11, 507 71 Miletín
– Lukáš Janeček, Úhlejov č.p.11, 507 71 Miletín
– Alena Moravcová, Pod Lipou č.p.1654, 508 01 Hořice
– Marie Vaňková, Havlíčkova č.p.39, 507 71 Miletín
– Petr Vaněk, Zahradní č.p.501, 507 81 Lázně Bělohrad



                                                                  - 3 -
– Renata Machková, Palackého č.p.346, 507 71 Miletín
– Milan Kněžourek, Havlíčkova č.p.56, 507 71 Miletín
– Danuše Bavolová, Třída SNP č.p.640/12, 500 03 Hradec Králové
– Václav Zrno, Havlíčkova č.p.59, 507 71 Miletín
– Tomáš Zrno, Havlíčkova č.p.59, 507 71 Miletín
– Jiří Kněžourek, Havlíčkova č.p.366, 507 71 Miletín
– Jana Seifertová, Palackého č.p.35, 507 71 Miletín
– Stanislava Drešnerová, Elišky Krásnohorské č.p.2318, 544 01 Dvůr Králové
– Zdeňka Zívrová, Palackého č.p.33, 507 71 Miletín
– Věra Švarcová, Jáchymov č.p.138, 384 73 Stachy
– Anna Zelená, Palackého č.p.32, 507 71 Miletín
– Jiří Zelený, Palackého č.p.32, 507 71 Miletín
– MUDr.Hana Kaliková, SNP č.p.2397/9, 400 01 Ústí  nad Labem
– Robert Kněžourek, Palackého č.p.30, 507 71 Miletín
– Lidmila Mečířová, Palackého č.p.29, 507 71 Miletín
– Luděk Samek, Palackého č.p.45, 507 71 Miletín
– Alena Samková, Palackého č.p.45, 507 71 Miletín
– Nataša Navrátilová, Palackého č.p.239, 507 71 Miletín
– Markéta Paulusová, Družstevní č.p.284, 257 41 Týnec nad Sázavou
– Ing.Jitka Bártová, Česká č.p.1113/1, 158 00 Praha – Košíře
– Vladimír Novák, Školní č.p.312, 509 01 Nová Paka
– Libuše Flečková, 544 51 Doubravice č.p.36
– Zdeňka Stránská, Palackého 51, 507 71 Miletín
– Ing.Maxmilián Politzer, Maixnerová č.p.867, 508 01 Hořice
– Ing.Ludmila Matějovská, Třída B.Smetany č.p.1146, 504 01 Nový Bydžov
– Irena Herelová, Palackého č.p.24, 507 71 Miletín
– Josef Horváth, Palackého č.p.24, 507 71 Miletín
– Irena Horváthová, Palackého č.p.24, 507 71 Miletín
– Julius Vágai, Palackého č.p.24, 507 71 Miletín
– Eva Vágaiová, Palackého č.p.24, 507 71 Miletín
– Július Kočí, Borovanského č.p.22/19, 155 00 Praha 5
– Karel Mikeš, Náměstí K.J.Erbena č.p.22, 507 71 Miletín
– Věra Mrklasová, 512 46 Harrachov č.p.188
– Zdeněk Kubišta, Labská kotlina č.p.974/18, 500 02 Hradec Králové
– Naděžda Oláhová, Palackého č.p.76, 507 71 Miletín
– Tomáš Krnáč, Husova č.p.675, 508 01 Hořice
– Milena Krnáčová, Husova č.p.675, 508 01 Hořice
– Miloš Petr, Palackého č.p.79, 507 71 Miletín
– Marie Petrová, Palackého č.p.79, 507 71 Miletín
– Ing.Tomáš Kožíšek, Na Voštipci č.p.382, 507 71 Miletín
– Lenka Kožíšková, Palackého č.p.51, 507 71 Miletín
– Petr Barcal, Palackého č.p.82, 507 71 Miletín
– Jana Maťátková, Riegrova č.p.1549, 508 01 Hořice
– Ondřej Jaroš, Palackého č.p.83, 507 71 Miletín
– Šárka Jarošová, Palackého č.p.83, 507 71 Miletín
– Dana Marková, Palackého č.p.84, 507 71 Miletín
– Ladislav Oláh, Palackého č.p.85, 507 71 Miletín
– Inf.František Lhota, Werichova č.p.949, 152 00 Praha 5 – Hlubočepy
– Vladimír Lhota, Rostislavova č.p.587/5, 140 00 Praha – Nusle
– JUDr.Eva Strýhalová, Náměstí K.J.Erbena č.p.88, 07 71 Miletín
– Eva Strýhalová, Náměstí K.J.Erbena č.p.88, 507 71 Miletín
– Aleš Lánský, 544 52 Bílé Poličany č.p.96
– Mgr.Stanislav Bensch, Malostranské nám.č.p.36/22, 118 00 Praha – Malá Strana
– Marie Štúralová, Roháčova č.p.1704, 544 01 Dvůr Králové



                                                               -  4 -

DOSS – jednotlivě :
– MěÚ Hořice, OŽP , Nám. Jiřího z Poděbrad čp.342, 508 19 Hořice
– MěÚ Hořice, OšaK, Nám. Jiřího z Pod. č.p.342, 508 19 Hořice
– MěÚ Hořice, Odbor dopravy, nám. Jiřího z Poděbrad č.p.342, 508 19 Hořice
– VOS a.s., Na Tobolce č.p.428, 506 45 Jičín
– Telefónica O2 Czech Republic a.s.,Za Brumlovkou č.p.266/2, 140 22 Praha 4 – Michle
– RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, 657 02 Brno
– Policie ČR – DI, Balbínova č.p.24, 506 12 Jičín

             Toto oznámení musí být vyvěšeno na veřejné desce po dobu 15 dnů

  Vyvěšeno dne :                                            Sejmuto dne :
  ….............................................................................................................................
           podpis a razítko subjektu, potvrzujícího vyvěšení a sejmutí oznámení


